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VENDIM
Nr. 9, daté 14.06.2018
“PER

MIRATIMIN E PROGRAMIT TE FORMIMIT TE VAZHDUAR “MENAXHUES NE FUSHEN E
TRANSPORTIT"”

Mbé&shtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé”, neni 81, dhe né propozimin
e ardhur nga Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike pér hapjen e programit t& formimit té

vazhduar “Menaxhues né fushén e transportit”, Senati i UPT,

VENDOSI:

1. Miratimin e programit t& formimit té vazhduar “Menaxhues né fushén e

transportit”

2. Vendimit i bashkélidhet programii formimit t&€ vazhduar “Menaxhues né

fushén e transportit”

3, Ky vendim hyn né fugi menjéhere.
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